

Zagrodno, 25 czerwca 2021 r.

**ZBIORCZA INFORMACJA
O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W 2020 r.**

Działając na podstawie art. 14 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach informujemy, że w 2020 r. rozpatrzone zostały 3 petycje.

<i>Lp.</i>	<i>Przedmiot petycji</i>	<i>Sposób załatwienie petycji</i>
1	Petycja mieszkańców wsi Radziechów z dnia 16 października 2019 r. o naprawienie drogi dojazdowej do pól	<p>Wójt Gminy Zagrodno rozpatrzył petycję w dn. 15 stycznia 2020 r. – wskazany odcinek drogi nie został uwzględniony w budżecie Gminy na 2020 r. ze względu na Duży zakres prac remontowych oraz liczne wniosku mieszkańców Gminy w zakresie remontu, przebudowy lub budowy dróg dojazdowych do działek mieszkalnych. W zakresie posiadanych możliwości finansowych Gmina dołoży starań, aby drogi sukcesywnie i stopniowo, fragmentarycznie remontować.</p> <p>Odpowiedź na petycję została opublikowana w BIP Urzędu Gminy Zagrodno oraz przekazana sołtysowi sołectwa Radziechów.</p>

2	Petycja mieszkańców wsi Radziechów z dnia 16 października 2019 r. w sprawie wykonania utwardzenia nawierzchni drogi gminnej	Wójt Gminy Zagrodno rozpatrzył petycję w dn. 22 stycznia 2020 r. – wskazany odcinek drogi nie został uwzględniony w budżecie Gminy na 2020 r. W miarę możliwości finansowych Gmina dołoży starań, aby wskazane drogi sukcesywnie i stopniowo remontować. Odpowiedź na petycję została opublikowana w BIP Urzędu Gminy Zagrodno oraz przekazana sołtysowi sołectwa Radziechów.
3	Petycja mieszkańców wsi Radziechów z dnia 16 października 2019 r. w sprawie wykonania nawierzchni asfaltowej drogi gminnej w miejscowości Radziechów	Wójt Gminy Zagrodno rozpatrzył petycję w dn. 22 stycznia 2020 r. – wskazany odcinek drogi nie został uwzględniony w budżecie Gminy na 2020 r. W miarę możliwości finansowych Gmina dołoży starań, aby wskazane drogi sukcesywnie i stopniowo remontować. Odpowiedź na petycję została opublikowana w BIP Urzędu Gminy Zagrodno oraz przekazana sołtysowi sołectwa Radziechów.

Z UP WÓJTA
Beata Łuckiewicz-Kropska
SEKRETARZ GMINY